[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚН МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.05.2023   № 10/12
село Янтиково

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

12.05.2023   10/12 №
Тǎвай ялě

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа от 15.11.2022 № 3/39 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Янтиковском муниципальном округе Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»
Собрание депутатов Янтиковского муниципального округа р е ш и л о:

1. Внести в Положение о вопросах налогового регулирования в Янтиковском муниципальном округе Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления», утвержденное решением Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа от 15.11.2022 №3/39 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Янтиковском муниципальном округе Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» следующие изменения:

1) в пункте 2 статьи 15 подпункт 6) изложить в следующей редакции:

«6) наличие оснований для предоставления отсрочки или рассрочки по уплате налогов и (или) сборов, подлежащих уплате в связи с перемещением товаров через таможенную границу Евразийского экономического союза, установленных правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном регулировании;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в издании «Вестник Янтиковского района» и подлежит размещению на официальном сайте Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Янтиковского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                               А.В. Степанов

Глава Янтиковского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                                  В.Б. Михайлов